Sicredi Expansão
 Avenida João Davino, 727  Mangabeiras
CEP: 57037-000  - Maceió/AL.

Classificação da informação: Uso Interno

RESOLUÇÃO CAD - 002/2021

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO DO COMITÊ ELEITORAL – PROCESSO

ELEITORAL 2021 – ELEIÇÃO DO CONSELHO FISCAL DA SICREDI

EXPANSÃO. MANDATO 2021-2023.

O Presidente da Sicredi Expansão no uso de suas atribuições, conforme

conferido pelo Regimento Eleitoral da Cooperativa, em seu artigo 28, após

receber por parte do Conselho de Administração e Conselho Fiscal, as

indicações dos nomes dos associados que irão compor o Comitê Eleitoral da

Cooperativa, para o Pleito de Eleição do Conselho Fiscal, cujo mandato se dará

para o período 2021-2023, resolve convidar os seguintes associados:

➢ César Augusto Cunha de Farias;

➢ Manoel Roberto Calheiros Correia;

➢ Pedro Advíncula Falcão Neto;

Maceió/AL, 19 de março de 2021.

Edvaldo Maia Lopes

Presidente do Conselho de Administração

Sicredi Expansão